

## جمهوری

یزدانی خرم با حمایت از «جبهه مردمی»:

### باید مدیران لایق امور را به‌دست گیرند



رئیس سابق فدراسیون‌های کشتی ووالیبال با اشاره به اینکه باید از مدیران باتجربه و تازه‌نفس در اداره امور کشور استفاده کرد، گفت:با چنین چشم‌اندازی می‌توان آینده جبهه مردمی را مثبت پیش‌بینی کرد.محمدرضا یزدانی خرم، رئیس سابق فدراسیون‌های کشتی و والیبال و از حامیان «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» با اشاره به ضرورت حمایت از اهداف این جبهه به مهر گفت: این جبهه خودجوش است و تلاش می‌کند علاوه بر انتخاب رئیس جمهوری مورد قبول تمام احزاب و چهره‌ها بلکه متخصصان در تمام زمینه‌ها از جمله سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و ورزشی، برای حل مشکلات کشور هم گام بردارد. وی افزود: قشرهای مختلف دعوت هستند تا در این جبهه اظهارنظر کرده و با درک مشکلات کشور تجربیات خود را در حوزه‌های مختلف برای اداره امور کشور ارائه دهند. یزدانی خرم با اشاره به اینکه باید افراد توانمند برای حل مشکلات کشور اداره امور را در دست بگیرند، تصریح کرد: بسیاری از برنامه‌ها از جمله سیاست‌های ابلاغ‌شده از سوی رهبر انقلاب در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصاد و صنعت هنوز بر زمین مانده یا قوانین بسیاری در مجلس مصوب شده که تا به امروز دولتمردان هیچ گام عملی برای تحقق آنها برنداشته‌اند از این رو باید چهره‌های دلسوز و توانمند اداره امور را در دست بگیرند تا مشکلات کشور را برطرف کنند. رئیس سابق فدراسیون‌های کشتی و والیبال با اشاره به مشکلات فعلی کشور، صنعت و کشاورزی را ۲ قطب مهم اقتصاد کشور دانست و گفت: متأسفانه در این دو حوزه مدیران توانمند در راس امور نداریم لذا علاوه بر جذب سرمایه، باید مدیران متخصص و کارآمد اداره امور صنعت و کشاورزی را در دست بگیرند تا کشور از این رکود و بیکاری نجات پیدا کند. حامی «جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی» ادامه داد: ما در گذشته در حوزه صنعت بهترین ماشین‌ها را تولید می‌کردیم و امروز توانمندی بهتر و بیشتری داریم اما ضمن آنکه صادرات نداریم، با نارضایتی مردم نیز مواجه هستیم. این به خاطر نبود امکانات نیست بلکه مشکل اصلی نبود مدیران لایق در راس امور است. یزدانی خرم گفت: باید از علم مدیران لایق استفاده کنیم تا همه گروه‌های باتجربه و نیروهای متخصص تازنهفتن در تمام حوزه‌ها در اداره امور کشور مشارکت داشته باشند. با چنین چشم‌اندازی می‌توان آینده جبهه مردمی را مثبت و بسیار روشن پیش‌بینی کرد. ■■

### ولایتی این بار نمی‌آید

علی‌اکبر ولایتی می‌گوید تصمیمی برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ ندارد.علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سوال که آیا شما برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ کاندیدا خواهید شد یا خیر؟ گفت: بنده قصد شرکت در رقابت‌های انتخاباتی سال ۹۶ را ندارم. وی افزود: ان‌شاءالله نیروهای انقلاب همه با هم متحد شوند تا بتوانند به یک کاندیدی خدمت رای بدهند که ان‌شاءالله کشور را در راستای اهداف جمهوری اسلامی و آرمان‌های امام راحل و در جهت سیاست‌های ترسیم‌شده در قانون اساسی و رهنمودهای مقام معظم رهبری پیش ببرد. ■ **همایش ۴ هزار نفری جبهه مردمی**

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری از برگزاری همایش ۴ هزار نفری جبهه مردمی نیروهای انقلاب با حضور اقتشار مختلف مردم خیر داد. محمدرضا باهنر در گفت‌وگو با فارس گفت: همایش ۴ هزار نفری جبهه مردمی نیروهای انقلاب برگزار می‌شود. باهنر تأکید کرد: این همایش بزودی با حضور قشرهای مختلف مردم پیش از انتخابات برگزار خواهد شد. ■ **رسیدگی در اسرع وقت**

عضو کمیسیون ماده ۱۰ احزاب از بررسی اعطای مجوز به جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در صورت ارجاع به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در اسرع وقت خیر داد. پروانه مافی با اشاره به نامه اعلام موجودیت «جبهه مردمی نیروهای انقلاب» به وزارت کشور و بررسی این نامه در کمیسیون متبوع خود گفت: تاکنون این نامه به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ارجاع نشده است. وی افزود: اگر نامه اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب به کمیسیون ارجاع شود در اسرع وقت به این نامه که برای اعطای مجوز به این جبهه است، رسیدگی می‌شود.

**گروه سیاسی:** پنجشنبه هفته گذشته جان کری، وزیر خارجه آمریکا در یادداشتی که به عنوان یادداشت خداحافظی او از وزارت خارجه آمریکا منتشر شده، تأکید کرد پس از موفقیت آمریکا در عقب راندن برنامه هسته‌ای ایران، حالا نوبت فشار جدید برای عقب راندن برنامه موشکی ایران است. او همچنین در این یادداشت ادبیات نامناسب و توهین آمیزی درباره ماهیت مذاکرات هسته‌ای و نقش ایران در مذاکرات منتهی به برجام به کار برد. توهین‌های جان کری به این نیز محدود نشد و او برای آنکه نشان دهد برجام موفقیت بزرگ او در دوران حضورش در راس دستگاه دیپلماسی آمریکا بوده، اظهارات غیرمؤدبانه‌ای درباره چگونگی اجرای تعهدات ایران در برجام مطرح کرد.

به گزارش «وطن امروز»، وزیر خارجه آمریکا در این یادداشت نوشت: «ایران در مسیر ساخت بمب اتم بوده و جامعه جهانی بر سر اینکه چگونه این تهدید فزاینده برخورد کند، اختلاف‌نظر داشت. ایالات متحده طیف گسترده‌ای از گزینه‌ها را روی میز و در دسترس داشت ولی می‌دانستیم که گزینه دیپلماتیک، ماندگارترین اثر را داشت... ابتدا واشگنگتن به سختی توانست دنیا و از جمله روسیه و چین را برای اعمال رژیم تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران، بسیج کند تا محاسبات ایرانیان را بر هم بزنیم... در این مسیر، کنگره هم به دولت آمریکا کمک شایانی کرده زیرا با گسترده‌تر کردن تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران و کمک به آوردن مذاکره‌کنندگان ایرانی پای میز، موفقیت کرده است». جان کری سپس در توصیف مزایای برجام برای آمریکایی‌ها نوشت: «ایران پیش از برجام می‌توانست ظرف ۹۰ روز، بمب اتم بسازد اما حالا به محض سرپیچی ایرانیان از تعهدات برجامی خود ما می‌فهمیم و وقت کافی برای اقدام خواهیم داشت. ایرانیان خود قلب راکتور اراک را بیرون کشیدند و آن را با ایسمان پر کردند تا مطمئن شویم دیگر قابل استفاده نیست». وزیر خارجه آمریکا در ادامه این یادداشت بر فشار همه‌جانبه به ایران به بهانه‌های موشکی، مبارزه با تروریسم و حقوق بشر تأکید کرد. او نوشت: «روابطمان با ایران بسیار مناقشه‌برانگیز یادداشت بر فشار همه‌جانبه به ایران به بهانه‌های موشکی، مبارزه با تروریسم و حقوق بشر تأکید کرد. او نوشت: «روابطمان با ایران بسیار مناقشه‌برانگیز یادداشت بر فشار همه‌جانبه به ایران به بهانه‌های موشکی، مبارزه با تروریسم و حقوق بشر تأکید کرد. او نوشت: «روابطمان با ایران بسیار مناقشه‌برانگیز یادداشت بر فشار همه‌جانبه به ایران به بهانه‌های موشکی، مبارزه با تروریسم و مساله حقوق بشر را در دستور کار قرار دهد!»

یادداشت جان کری غیر از آنکه نوعی بی‌وفایی نسبت به آینده‌ای که با دوستان ایرانی خود ترسیم کرده بود، تلقی می‌شود، اظهاراتی تند و خلاف منافع ملی ایران نیز به شمار می‌رود. تأکید مجدد

خارجه آمریکا مبنی بر فشار بر ایران برای کردن برنامه موشکی ایران بسیار خطرناک ارزیابی می‌شود. یکی از انتقاداتی که درباره تعهدات ایران در برجام مطرح شده است، ضربه‌ای است که عقب‌نشینی هسته‌ای به منافع و امنیت ملی ایران وارد می‌کند. کما اینکه برخی کارشناسان درباره

#### دیپلماسی

محمدرضا لاریجانی از دیپلمات‌های سابق کشورمان و از تحلیلگران سیاست خارجی معتقد است واکنش دولت حسن روحانی به تمدید تحریم‌های ایران ضعیف بوده و اساسا اقدامی متقابل برای پاسخ به آمریکایی‌ها نبوده است.

محمدرضا لاریجانی به تسنیم گفت: این اقدامی که دولت اعلام کرد (اشاره به نامه‌های رئیس‌جمهور به وزیر امور خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی)، اقدام متقابل علیه نقض برجام نبود بلکه اجرای برجام بود و این اصلا خودش را این قشنگی نبود، برای صحنه بین‌المللی شگفتی نبود و دوباره سیگنال به آمریکا داده که ایرانی‌ها آچمز هستند و نمی‌توانند کاری کنند. همین سیگنال

#### مقاومت

پسر پادشاه سعودی پس از پیروزی‌های جبهه مقاومت در منطقه و باتلاق یمن و مشکلات بحرین همچنان در دشمنی با ایران تأکید می‌کند. محمد بن‌سلمان که درگیر یک رقابت پرهزینه با محمد بن‌نایف برای در دست گرفتن پادشاهی آینده آل‌سعود است، در تازه‌ترین اظهارنظر خود درباره مناسبات با ایران گفت اساسا مشکل آنها با جمهوری اسلامی ایران، مشکلات مبنایی است که اختلافات سیاسی و منطقه‌ای، او می‌گوید مشکل آنها به خاطر انقلاب اسلامی مردم ایران در سال ۱۹۷۹ است. جانشین ولیعهد و وزیر دفاع عربستان در گفت‌وگو با یک نشریه آمریکایی تأکید کرد ریاض هیچ نقطه مشترکی برای مذاکره با ایران ندارد. محمد بن‌سلمان، وزیر دفاع سعودی در گفت‌وگو با نشریه آمریکایی «فارن افرز» درباره آینده روابط عربستان و ایران و اینکه آیا عربستان مساله گشایش کانال مستقیم ارتباطی با ایران به منظور تنش‌زدایی میان ۲ کشور و ایجاد یک زمینه مشترک را مورد بررسی قرار می‌دهد،

**سکوت عجیب وزارت خارجه دولت روحانی در برابر اظهارات وزیر خارجه آمریکا درباره فشار بر ایران به بهانه‌های موشکی، تروریسم و حقوق بشر**

# پشت دیوار سکوت



نما

### لاریجانی، توجیزی بگو!

حسینعلی حاجی‌دلگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی دیروز در صحن علنی مجلس با اشاره به اظهارات اخیر جان کری علیه ایران گفت: شایسته است به سرعت در نشست علنی پارلمان رئیس مجلس در نطقی به این‌یاوه‌گویی‌ها پاسخ دهد. حاجی‌دلگانی با استناد به ماده ۱۱۰ آیین‌نامه داخلی مجلس در تذکری آیین‌نامه‌ای گفت: اخیرا جان کری، وزیر خارجه آمریکا یاوه‌گویی‌هایی داشته که رئیس مجلس باید در نطقی پاسخ آن را بدهد. وی ادامه داد: شایسته است امروز یا فردا در نشست علنی پارلمان رئیس مجلس در نطقی به این‌یاوه‌گویی‌ها پاسخ دهد. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس با بیان اینکه یای منافع ملت ایران در میان است، تصریح کرد: با توجه به اینکه در آستانه برگزاری جلسه کمیسیون ۵+۱ هستیم، رئیس مجلس می‌تواند موضع پارلمان ایران را در نطقی بیان کند. حاجی‌دلگانی افزود: نطق رئیس مجلس کمک می‌کند تا حقی از مردم ایران ضایع نشود.

دولت دونالد ترامپ است. این رفتار وزیر خارجه آمریکا برای همتای ایرانی او بسیار ناخوشایند است. آنها طی ۳ سال اخیر بیشترین مذاکرات را درباره برنامه هسته‌ای ایران و نحوه اجرای برجام داشته‌اند و در ایران دولت روحانی برجام را زمینه‌ای برای انجام سایر توقفات با آمریکایی‌ها تلقی کرده بود. به عبارتی در توافقی روی جان کری و دولت اوباما حساب ویژه‌ای باز شده بود. با این حال در کنار بدعهدی‌های مکرر دولت اوباما در اجرای برجام و نیز همراهی آنها با تمدید تحریم‌های ISA علیه ایران، حالا جان کری رفیق نیمه‌راه شده است و در پایان دولت اوباما به دستگاه دیپلماسی دولت ترامپ توصیه می‌کند راهبرد فشار بر ایران به بهانه‌های برنامه موشکی، مبارزه با تروریسم و مساله حقوق بشر را در دستور کار قرار دهد!

### مهر خموشی بر لبم!

یادداشت جان کری غیر از آنکه نوعی بی‌وفایی نسبت به آینده‌ای که با دوستان ایرانی خود ترسیم کرده بود، تلقی می‌شود، اظهاراتی تند و خلاف منافع ملی ایران نیز به شمار می‌رود. تأکید مجدد خارجه آمریکا مبنی بر فشار بر ایران برای کردن برنامه موشکی ایران بسیار خطرناک ارزیابی می‌شود. یکی از انتقاداتی که درباره تعهدات ایران در برجام مطرح شده است، ضربه‌ای است که عقب‌نشینی هسته‌ای به منافع و امنیت ملی ایران وارد می‌کند. کما اینکه برخی کارشناسان درباره

## به آمریکا سیگنال دادند که آچمزیم!

باعث شد آنها باز پروپی کنند؛ لذا خزانه‌داری آنها اعلام کرد از لحن‌های که تحریم‌ها بازگردد تا ۶ ماه کمپانی‌هایی که با ایران کار می‌کنند باید تسویه کنند، این خیلی گستاخی بود. این کمپانی‌ها که با ایران کار نمی‌کنند، صبر کرده بودند که آمریکا به آنها چراغ سبز بدهد، حالا این کارشان بدتر از صد چراغ قرمز و در واقع پیام بود به دولت‌مردان ما که «اگر خیلی از این حرف‌ها بزبند نپایتا می‌روید شورای امنیت و تحریم‌هایتان کاملا برمی‌گردد». لاریجانی درباره نامه‌های حسن روحانی به ظریف و صالحی برای

برجام و فضای حاکم بر برجام است و هم نشانه‌ای از ماهیت ضدایرانی وزیر خارجه آمریکااست. در مقابل اما وزارت امور خارجه همچنان نسبت به این اظهارات خطرناک سکوت کرده است. این سکوت خلاف قواعد بین‌المللی است، پیش از این نیز بارها بزرگان نسبت به این سکوت‌ها بویژه پس از هر دور مذاکرات هسته‌ای و پس از انتشار فکت‌شیت آمریکایی‌ها، هشدار داده و به مسؤولان وزارت امور خارجه تأکید کرده‌اند که واکنش لازم را انجام دهند تا داعیای طرف مقابل تثبیت نشود. با این حال اما مشخص نیست حالا که جان کری رفیق نیمه‌راه شده است و برای فشار مضاعف به یاران شاخ و شانه می‌کشد، چرا محمدرضا ظریف در مقابل او سکوت کرده است؟! واکنش‌های وزارت امور خارجه طی ۳ روز گذشته به بیانیه آنها درباره بابک زنجانی و نیز نامه محمدرضا ظریف به دبیرکل سازمان ملل درباره روهینگیا محدود می‌شود و به‌رغم انتشار گسترده یادداشت وزیر خارجه آمریکا، گویا دستگاه دیپلماسی دولت حسن روحانی تمایلی برای پاسخ دادن به اتهامات و تهدیدات جان کری ندارد!

### ▲ ابیدمی سکوت در توپخانه!

ظریف دیگر آن ظریف سابق نیست. چند هفته‌ای است وزیر خارجه تقریبا حرف نمی‌زند، دیدارهایش برخلاف گذشته پر سروصدا نیست و رفتارهای نمایشی نیز از او دیده نمی‌شود. این سکوت پس از تمدید تحریم‌های ISA علیه ایران به صورت چشمگیری احساس می‌شود. او البته در یک دوره زمانی بر سر زبان‌ها افتاد. آن هم زمانی که در کمیسیون امنیت ملی اعتراف کرد درباره تمدید تحریم‌های ISA به قول جان کری اعتماد کرده و این اعتماد او اشتباه بوده است. ظریف در آن جلسه گفت در مذاکرات بر سرسر انشای برجام، او موضوع تحریم‌های ISA را مطرح کرد و وزیر خارجه آمریکا قول داد دولت آمریکا از اختیارات خود استفاده کرده و مانع تمدید این تحریم‌ها شود. او گفت به قول جان کری اعتماد کرد و به همین دلیل این تعهد در متن برجام ذکر نشد. ظریف بر همین اساس گفت اشتباه کرد به قول «آن بابا» (لفظ ظریف درباره جان کری) اعتماد کرد. انتشار این اعترافات توسط یکی از اعضای کمیسیون امنیت ملی البته باعث دلخوری او شد. ظریف که گویا تمایل نداشت این اعترافش درباره برجام علنی شود، ابتدا از طریق سخنگوی وزارت امور خارجه این اعترافات را تکذیب کرد اما پس از آنکه نوار اعترافش برای دیگر نمایندگان منتشر شد و آنها نیز تأیید کردند، این اعترافات را تفسیر کرد. با این حال اما جز بیانیه‌های عجولانه‌ای که سخنگوی وزارت خارجه درباره این اعترافات منتشر کرد، او هرگز درباره این اعترافات حرف نزد تا سکوت طولانی مدت او درباره آنچه در کمیسیون امنیت ملی درباره اشتباهش نسبت به اعتماد به آمریکایی‌ها گفت، ثبت شود. این سکوت ظریف در کنار کنار کشیدن «یواشکی» عباس عراقچی بسیار پرمعناست و به نظر می‌رسد در آینده این پرونده نیز برای افکار عمومی باید بیشتر باز شود.



سال ۱۳۵۷ مردم ایران و ایجاد یک نظام مردم‌سالار دینی در منطقه بوده است. عادل الجبیر که کشورش توسط یک خانواده چند هزار نفری اداره می‌شود؛ چندی قبل در دیدار با سردبیران روزنامه‌های مصر مدعی شد انقلاب ایران پس از سال ۱۹۷۹ (انقلاب ۱۳۵۷) عامل ظهور افراط‌گرایان سنی بود. او در واقع تلاش داشت تولید تروریسم تکفیری توسط آل‌سعود را اقدامی در واکنش به انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ در ایران القا کند. این در حالی است که نیم قرن قبل از انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷، دولت انگلیس وهابیت را به عنوان مذهب رسمی عربستان سعودی تثبیت کرد و رواج وهابی‌گری در شبه جزیره و منطقه حجاز قبل از انقلاب مردم ایران در سال ۱۳۵۷ بوده است. با این حال نکته قابل توجه این است که حکام جوان سعودی که تاکنون هزینه‌های سنگینی روی دست مردم خود گذاشته‌اند، با این قبیل اظهارات به دنبال تداوم سیاست تفرقه‌افکنی و جنگ مذاهب اسلامی در منطقه هستند.

## صداقت

سؤال مهم حجت‌الاسلام ثمری از دولت **چرا عراقچی حرف نمی‌زند؟**



حجت‌الاسلام ثمری از روحانیون سرشناس تهران با اشاره به نسبت دولت روحانی با چرا عباس عراقچی مدتی است ساکت بوده و مصاحبه نمی‌کند؟حجت‌الاسلام ثمری در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: دولت اگر می‌خواست شفاف‌سازی کند لیست حقوقی‌های خود را منتشر می‌کردند اما متأسفانه جریان اشرافی، سرمایه‌سالار و جاه‌طلب که استکبار جهانی برایش کدخداست، این‌س کار را نکرد. وی سا تأکید بر اینکه کسی که حسابش پاک باشد از محاسبه هیچ باکی ندارد، به توثیت رئیس‌جمهور درباره لزوم شفاف‌سازی قوه‌قضائیه اشاره و تصریح کرد: آنها اگر قرار است خادم مردم باشند چه کاری به دیگران دارند، هر کسی را در گور خود قرار می‌دهند، لذا آنها باید در قبال اقدامات خود شفاف‌سازی کنند. کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه امروز برخی آقایان در کاخ محمدرضا شاه زندگی می‌کنند که هیچ نام نیکی از او در تاریخ نمانده است، گفت: حضرت امام زندگی بسیار ساده‌ای داشتند اما ماندگاری و تأثیر ایشان در تاریخ بی‌مثال است. حجت‌الاسلام ثمری با بیان اینکه این دولت به دنبال فضا سازی است تا بی‌عملی خود را پوشش دهد، خاطر نشان کرد: در حالی که در زمان مذاکرات و برجام دانما به آقای عراقچی و تخت‌روانچی تریبون داده می‌شد تا صحبت کنند اما امروز بی‌منوع‌المصاحبه شده‌اند در حالی که اگر صادقانه کار کرده‌اند نباید سکوت کرده و باید مصاحبه می‌کردند.

## دولتی‌ها

کاریکاتور زشت سایت وابسته به حسین انتظامی علیه رئیس‌جمهور سابق **هیأت نظارت در آزمون بی‌طرفی!** سایت خبرآنلاین وابسته به حسین انتظامی، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد دولت حسن روحانی روز گذشته با انتشار یک کاریکاتور علیه مسکن مهر، رئیس‌جمهور سابق را همانند یک کودک با کفش‌هایی شبیه «سم» کشید. به گزارش «وطن امروز»، این کاریکاتور توهین‌آمیز در حالی است که این سایت چندی پیش نیز رسانه‌های منتقد سیاست‌های دولت را به «سگ» تشبیه کرد. این رفتارهای زشت و بی‌سلیقه از سوی سایتی ترویج می‌شود که وابسته به حسین انتظامی، معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد است و مدیرمسئول آن نیز حسین معزی، دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت است. اگرچه این رفتارها نشانه‌های خوبی از ماهیت دولت در حوزه آزادی بیان و رعایت اخلاق انسانی است اما نکته قابل تامل این است که متأسفانه این قبیل توهین‌ها با واکنش هیأت نظارت بسر مطبوعات و خبرگزاری‌ها مواجه نبوده است. در حالی که روزانه و هر بار به بهانه‌های مختلف، رسانه‌های منتقد دولت یا تذکر گرفته یا با شکایت دولتی روانه دادگاه می‌شوند، هیأت نظارت بر مطبوعات در مقابل ترویج هرزگی سیاسی توسط سایت وابسته به حسین انتظامی سکوت کرده است. این بار اما به نظر نمی‌رسد کاریکاتور روز گذشته خبرآنلاین قابل اغماض باشد. این کاریکاتور به حدی توهین‌آمیز بود که مدتی پس از انتشار آن ابتدا مسؤولان این سایت نزدیک به معاون مطبوعاتی دولت یازدهم، آن را اصلاح و سپس از روی خروسی خود به‌طور کامل حذف و از رئیس‌جمهور سابق نیز به دلیل انتشار این کاریکاتور عذرخواهی کردند. به گزارش فارس، این نخستین بار نیست که خبرآنلاین با استفاده از حاشیه امنیتی که در اختیار دارد، کاریکاتور و مطالب توهین‌آمیز را روی خروچی خود قرار می‌دهد. اسفند ماه سال گذشته و در شرایطی که حسن روحانی شدیداً به منتقدان دولت حمله می‌کرد، خبرآنلاین نیز به عنوان یکی از بازوهای مطبوعاتی حامی دولت وارد عرصه شد و با انتشار کاریکاتوری عجیب، منتقدان دولت را مورد هجمه قرار داد. این رسانه در کاریکاتور خود روزنامه‌ها و رسانه‌های منتقد دولت روحانی را به سگ‌هایی تشبیه کرد که پاچه دولت را گرفته‌اند و بی‌دلیل از آن انتقاد می‌کنند.

